
PR
EP
RI
NT

 
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ VUT V BRNĚ 
Božetěchova 2, 612 66 Brno 
tel.: +420-5-4114 1264, fax: +420-5-4114 1270 

Přihláška 
k obhajobě disertační práce           

(doktorský studijní program, § 47 zák.č.111/1998 Sb.) 
 
Titul, jméno a příjmení studenta doktorského studia: Ing. Petr Zemek................................................   
 
Datum a místo narození: XXXXXXXXXXX ...............................................................................................  
 
Státní příslušnost: Česká Republika ...............................  .......................................................................  
 
Adresa bydliště: XXXXXXXXXXX .....................................  .......................................................................  
 
Kontakt (e-mail, příp. telefon): izemek@fit.vutbr.cz, XXXXXXXXXXX ...................................................   
 
Adresa pracoviště, telefon, fax: C234, Fakulta informačních technologií VUT v Brně, Božetěchova 
1/2, 612 66 Brno, telefon: +420 54114-1441, fax: +420 54114-1270 .......................................................   
 
Forma studia: prezenční……………………………………………..  Zahájení studia: 2010 ......................  
 
Obor doktorského studia: Výpočetní technika a informatika….  Ročník: 4.. .......................................  
 
Školitel: prof. RNDr. Alexander Meduna, CSc. ...............  .......................................................................  
 
Název disertační práce v jazyce práce: One-Sided Random Context Grammars ................................   
 
Název disertační práce anglicky/česky: One-Sided Random Context Grammars/Jednostranné 
gramatiky s nahodilým kontextem .................................. …………………………………………….……… 
 
V Brně dne: ………………………………  
                                                                                          .... …………………………………………………… 
                                                                                                podpis studenta doktorského studia 
 
                                                                                          .... …………………………………………………… 
                                                                                                podpis školitele 
 
K přihlášce nutno přiložit: 
1. disertační práci  (3 výtisky) – formální úprava dle směrnice rektora č.9/2007 
2. teze disertační práce - autoreferát (15 výtisků) – brožurka A5 o rozsahu cca 30 stran, která popisuje obecně o čem je 

samostatná disertační práce (obsahuje úvod, cíle práce, samostatný text, závěr, abstrakt, seznam literatury, životopis) 
3. přehled aktivit vykonaných během doktorského studia včetně seznamu publikovaných prací, a prací k publikaci 

přijatých, resp.  seznamy vytvořených inženýrských děl, a ohlasy těchto prací a děl 
4. uveřejněné práce nebo rukopisy prací, které jsou k uveřejnění přijaty, spolu s doklady o jejich přijetí k uveřejnění 
5. stanovisko školitele doktoranda k disertační práci 
6. teze k publikaci do časopisu IST Bulletin of the ACM Slovakia (elektronicky) 
7. doporučení školitele k publikaci v IST Bulletin of the ACM Slovakia 


